
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 
ATA 1002 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 

TARİHİ II 
TDB 1002 TÜRK DİLİ II 

YDB 1002 İNGİLİZCE II DERSLERİ 
FİNAL YERLERİ VE SAATLERİ 

 

Sınav Tarihi: 01.06.2026 
 
 

Sevgili Öğrenciler, 
 

1. Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yürütülen ortak zorunlu 
derslerden 
ATA 1002 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II, TDB 1002 TÜRK DİLİ II, 
YDB 1002 İNGİLİZCE II dersleri final yerleri ve saatleri ekli listede program bazlı olarak 
ilan edilmiştir. 

 
 

Dersleri Finalleri 01.06.2026 tarihinde Üniversitemiz Pelitli Yerleşkesi ve Yalıncak (Ömer 
Yıldız) Yerleşkesinde saat 10.00 da I Oturum, 14.00 da II Oturum olmak üzere eş 
zamanlı oturumlarda yapılacaktır. 

 
 

I. Oturum için Sınav Binalarına girişler 9.10’da başlayacaktır. 
II.Oturum için  Sınav Binalarına girişler 13.10’da başlayacaktır. 

 
 

2. Öğrencilerinin sınava gireceği yerler web sitesinde paylaşılmıştır. 
 

• Yayınlanan listeden hangi yerleşkede sınava gireceğinizi öğreniniz. 
• HERKES İLAN EDİLEN SINAV SALONU LİSTELERİNDE İSMİNİN 

KARŞISINDAYAZAN YERLEŞKEDE ILAN EDILEN SAATTE SINAVA 
GIRECEKTIR. 

• Öğrencilerin hangi yerleşkede hangi sınıfta sınava gireceğine ilişkin yayınlanan 
listelerde herhangi bir sıralama ölçütü yoktur ve listeler karma yapılmıştır. 

Bu sebeple hangi sınıfta sınava gireceğinizi bulmak için: 

Listelerin yayınlandığı dosyayı bilgisayarınıza indirin. İndirdiğiniz dosyaları açın ve Ctrl + 
F tuş kombinasyonuyla listede yer aldığı gibi öğrenci numaranızın yıldızlanmış halini 
yazarak arama yapın. Bulduğunuz satırlarda maskelenmiş adı soyadı bilgisi ile birlikte 
bölüm bilgisinin size ait olduğundan emin olun. 



3. Sınavların yapılacağı Sınav Binalarının girişinde kimlik kontrolü yapılacaktır. Bu sebeple 
bina girişinde kimlik belgenizle birlikte öğrenci kimlik kartlarınızı hazır bulundurunuz. 
Öğrencinin sınava girebilmek için, öğrenci kimlik kartına ve diğer kimlik 
belgelerinden birine (TC Kimlik Kartı, TC Nüfus Cüzdanı, Pasaport, KKTC Kimlik 
Kartı, Sürücü Belgesi) sahip olması ve öğrenci belgesi ile birlikte görevlilere bina 
girişinde ibraz etmesi zorunludur. 

İlgili belgeleri ibraz edemeyen öğrenciler sınav binalarına alınmayacaktır. 
 
 
 
4. Ayrıca sınava gireceğiniz salonda sınav salon görevlisine kimlik ile birlikte öğrenci kimlik 

kartınızı ibraz etmeniz gerekmektedir. Sınav süresince kimlik kartlarınız sınav görevlisi 
tarafından görülebilecek şekilde  sıranızın üzerinde bulunmalıdır. 

 
 
5. Sınav güvenliği sebebiyle daha önce ilan edildiği üzere ilgili yönetmelik gereği; “Sınav 

salonuna sadece kalem, silgi gibi sınavın yazılmasında kullanılacak gereçler ile 
öğretim elemanı tarafından sınavda kullanılmasına izin verilmiş kaynaklar 
getirilebilir. Ayrıca, sınav salonuna, diğer öğrencileri rahatsız etmeyecek şekilde 
tüketilmesi ve geride çöp bırakılmaması koşuluyla şekerleme ve su getirilebilir. 
Öğrencilerin sınav salonuna cep telefonu, ders notu, ders kitabı, elektronik 
malzemeler ile girmesi suçtur ve yasaktır. Sınav görevlisi veya görevlilerinin; sınav 
salonunda sınava giren öğrencilerin üzerlerinde, sıralarında veya erişebilecekleri 
kadar yakın mesafede cep telefonu ve benzer elektronik iletişim cihazlarının varlığını 
tespit etmesi durumunda ilgili öğrenci veya öğrencilere kopya işlemi yapılır.” 

 
6. Optik form üzerine bilgilerin eksiksiz ve doğru kodlanması öğrencinin 

sorumluluğundadır. Öğrenci no bilgisinin hatalı kodlandığı ya da kodlanmadığı 
formlar değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 
 
7. SINAVLARIN YAPILACAĞI BİNALARA CEP TELEFONU, AKILLI SAAT, ÇEŞİTLİ 

TEKNOLOJİK ARAÇLAR VE ÇANTA vb. HİÇBİR EŞYA ALINMAYACAKTIR. 
YASAK OLAN BU  MALZEMELER İLE GELEN ÖĞRENCİLER SINAV 
BİNALARINA KESİNLİKLE ALINMAYACAKTIR. 

 
Önemli Hatırlatma: 

 
 

“Avrasya Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği Ders ve Ölçme 
Faaliyetleri ve Başarının Değerlendirilmesine İlişkin Esaslar Ders ve ölçme faaliyetleri 

 
Madde 30. (13) Öğrenci, sınav programında belirtilen zaman ve yerde sınavlara girmek zorundadır. 
Aksi halde sınavları geçersiz sayılır. Öğrencinin girmeyi hak etmediği bir sınava girmesi 
sonucunda aldığı not, ilan edilmiş olsa da iptal edilir.” 

 

Avrasya Üniversitesi Merkezi Sınav Hizmetleri Birimi 
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